施工申請書 兼届出書
G フラット管理組合法人理事長 殿 記入日

（提出先：管理会社 大和ライフネクスト株式会社） ２０  年  月  日

マンション名 部屋番号

G フラット 号室

カナ

印 区分所有者

氏 名

連絡先 ―      ― □ 自宅 □ 携帯電話

私は、次の工事を申請します。

申請する工事の種類

専有部分等の修繕等に関する細則

□ 専有部分の修繕等

□ 窓ガラス等の改良のうち「無色透明シール等の貼付のみ」

□ 窓ガラス等の改良のうち「上記以外の内容」

□ エアコン室外配管カバーの取付け

□ その他（                             ）

施工内容 場所

部位

使用製品

(メーカーおよび型番)

工事予定時期 ２０   年   月   日  ～  ２０   年   月   日

作業時間
□ 午前

□ 午後
   時   分  ～

□ 午前

□ 午後
時   分

施工会社

会社名

担当責任者

電話番号     －    －

誓 約 事 項

私は、本工事の施工にあたり、本マンション管理規約、使用細則、専有部分等の修繕等に関する細則およびその

他の細則および総会にて決議された事項を遵守します。

承 認 欄

本申請に関し、次のとおり通知します。

    □承認    □不承認

 ２０  年  月  日

Gフラット管理組合法人理事長              印

※問合せ先：大和ライフネクスト株式会社 東京支社 TEL 03-6734-7047 FAX 03-6734-7048

※管理規約･管理委託契約書に基づき管理組合および管理会社双方に通知するものとし､管理上の目的以外では使用いたしません

承認の条件  □有・□無（次のとおり） ／  □不承認の理由（次のとおり）